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Hallitus keskusteli talousarviotyön kehyksistä kesäkuun kokouksessaan. Viimeisimpien 
laskelmien mukaan kertynyttä alijäämää on vuodenvaihteessa runsaat 45 miljoonaa euroa, 
mikä merkitsee sitä, että vuoden 2026 ylijäämän on oltava vastaavan suuruinen vuoden 
2026 aikana, jotta alijäämä saadaan katettua lain mukaisessa määräajassa. Vaikka 
kyseessä on suuri ylijäämä, jonka saavuttaminen edellyttää mittavia toimenpiteitä 
kustannustason sopeuttamiseksi, se on kuitenkin taso, jota tarvitaan, koska rahoitus ei 
lisäänny samassa määrin kuin hinnan- ja palkankorotukset. 
 
Talouden tasapainottaminen ja pääseminen sellaiseen kulurakenteeseen, johon 
hyvinvointialueen rahoitus riittää tulevina vuosina, hyvinvointialue tulee etsiä noin 50 
miljoonan euron supistukset. Toimenpiteet käydään läpi tarkemmin kokouksessa. 15 
miljoonan henkilöstökulujen vähennykset toteutetaan pääasiassa luonnollisen poistuman 
kautta. Ostopalveluista (jotka ovat suuruudeltaan hyvinvointialueella 322 miljoonaa euroa) 
haetaan 29 miljoonan vähennyksiä. Palveluverkkomuutoksilla haetaan 1 miljoonan 
vähennyksiä, tehostamistoimenpiteillä 2 miljoonaa ja sen lisäksi jokainen hyvinvointialueen 
yksikkö joutuu tehostamaan toimintaansa, koska talousarviota ei koroteta 
indeksikorotuksella. 
 
Mahdollisia tarkistuksia tehdään syksyn aikana tulosennusteen ja mahdollisten 
rahoitusmuutosten mukaisesti. Vuoden 2026 ensimmäisen ja toisen neljänneksen tuloksen 
perusteella laaditaan arvio suunniteltujen sopeuttamistoimien toteuttamismahdollisuuksista 
ottaen huomioon mahdollinen lainsäädännön muutos kertyneen alijäämän kattamisajan 
osalta. 
 
Talousarviotyö etenee näiden sopeuttamistoimien mukaisesti. 
 
 
Sektorijohtaja ikäihmiset Kotanen Heidi 
Merkitään keskustelun jälkeen tiedoksi. 

Päätös: 
Keskustelun jälkeen todetaan, että budjetti ei sisällä merkittäviä muutoksia vanhusten 
palveluihin. Vanhusneuvosto toivoo, että hyvinvointialueen hallitus vetoaisi 
valtakunnalliseen tasoon saadakseen enemmän aikaa alijäämän kattamiseen. Lausunto 
viedään edelleen tiedoksi hallitukselle. 
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